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Załącznik nr 1. Wykaz lokalizacji, w których znajduje się ubezpieczone mienie WIORiN we Wrocławiu. 

L.p. Komórka organizacyjna Adres Nr telefonu Adres e-mail 

1 Góra ul. Wrocławska 54, 56-200 Góra 65 543 21 22 o-gora@piorin.gov.pl 

2 Milicz ul. Waresiaka 7, 56-300 Milicz 71 380 90 10 o-milicz@piorin.gov.pl 

3 Oleśnica ul. Wiejska 2, 56-400 Oleśnica 71 314 04 11 o-olesnica@piorin.gov.pl 

4 Oława ul. 3-go Maja 26, 55-200 Oława 71 303 60 10 o-olawa@piorin.gov.pl 

5 Strzelin ul. Ząbkowicka 31, 57-100 Strzelin 71 326 60 50 o-strzelin@piorin.gov.pl 

6 Środa Śląska ul. Malczycka 10, 55-300 Środa Śląska 506 399 643 o-sroda-slaska@piorin.gov.pl 

7 Trzebnica ul. Milicka 21, 55-100 Trzebnica 71 387 30 20 o-trzebnica@piorin.gov.pl 

8 Wołów pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów 71 380 90 11 o-wolow@piorin.gov.pl 

9 Wrocław ul. Zwycięska 4, 53-033 Wrocław 71 364 68 50 o-wroclaw@piorin.gov.pl 

10 Dzierżoniów ul. Słowiańska 34, 58-200 Dzierżoniów 74 831 37 33 d-dzierzoniow@piorin.gov.pl 

11 Kłodzko ul. Kościuszki 3, 57-300 Kłodzko 74 867 26 09 o-klodzko@piorin.gov.pl 

12 Świdnica ul. Wałbrzyska 25/27, 58-100 Świdnica 74 852 14 54 o-swidnica@piorin.gov.pl 

13 Wałbrzych ul. Wysockiego 29, 58-304 Wałbrzych 74 842 27 03 o-walbrzych@piorin.gov.pl 

14 Ząbkowice Śląskie ul. 1-go Maja 16, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie 

74 815 12 71 o-zabkowice-slaskie@piorin.gov.pl 

15 Legnica ul. Skarbka 3, 59-220 Legnica 76 862 08 32 d-legnica@piorin.gov.pl 

16 Głogów ul. Sikorskiego 45a, 67-200 Głogów 76 833 38 52 o-glogow@piorin.gov.pl 
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17 Jawor ul. Wyszyńskiego 5, 59-400 Jawor 76 870 27 94 o-jawor@piorin.gov.pl 

18 Lubin ul. Słowiańska 8, 59-300 Lubin 76 844 10 66 o-lubin@piorin.gov.pl 

19 Złotoryja al. Miła 8, 59-500 Złotoryja 76 878 31 21 o-zlotoryja@piorin.gov.pl 

20 Lwówek Śląski ul. Zwycięzców 24, 59-600 Lwówek Śląski 75 782 47 48 d-lwowek-slaski@piorin.gov.pl 

21 Lubań ul. Przemysłowa 4, 59-800 Lubań 75 721 55 76 o-luban@piorin.gov.pl 

22 Jelenia Góra ul. Morcinka 33a, 58-500 Jelenia Góra 75 753 32 94 o-jelenia-gora@piorin.gov.pl 

23 Zgorzelec ul. Bohaterów II Armii WP 8a, 59-900 

Zgorzelec 

75 775 68 38 o-zgorzelec@piorin.gov.pl 

24 WIORiN we Wrocławiu ul. Piłsudskiego 15-17, 50-044 Wrocław 71 371 84 35 wi-wroclaw@piorin.gov.pl 
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